
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:08:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 114.055,78
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA METALICA NA CRECHE ESCOLA
MARIA HELENA SPECIAN FIANI COMECINHO DE VIDA NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO - SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA METALICA NA CRECHE ESCOLA
MARIA HELENA SPECIAN FIANI COMECINHO DE VIDA NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS Baixar

25/06/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

24/06/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-construcao-de-passarela-em-estrutura-metalica-na-creche-escola-maria-helena-specian-fiani-comecinho-de-vida-no-municipio-de-salmourao-spp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff7654481c770e4710dc9c2af13d190.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51ac5755c03b643081b3ce48908cc79a.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf32f0cb26540efed45ebff99ca6601.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

24/06/2024 00:00:00 COMPOSIÇÃO DE PREÇOS Baixar

24/06/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

24/06/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/06/2024 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

24/06/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

21/06/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53c1798be4414e2424017d1df7a1cb9.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acd9e00fdd5ba54691cab46008f5eff9.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce7996ddd9437a773b6ff020f4a1ea17.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce7037b19c0b6ac958867afe7c9411eb.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b7f10a5d24acc2de4879a118261fffb.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2ceff6b5adb5b9ea233ffbae15ad64.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0974454a44ad88cfe7fbaaa72ffbf95.pdf

